
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01335 | Caderno 1

Contrato

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO Nº 305/2022 – CONTRATOS/ARP 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 252/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2022 – OBJETO: Contratação 

de empresa especializada para prestação de serviços em software (licenciamento, instalação, implantação, 

treinamento, suporte técnico, manutenção e evolução de sistemas) para atender demandas do município de João 

Dourado-BA. CONTRATO DL080/2022. CONTRATADA: NOPAPER SOLUTIONS LTDA; CNPJ/MF 

43.717.848/0001-49. VLR: R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Fundamento legal: Art. 75, II - Lei 14.133/2021. 

Data de vigência: 25/11/2022 a 31/12/2022. Data de assinatura: 25 de novembro de 2022. Diamerson Costa 

Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 

João Dourado,  25 de novembro de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 18C0B0D424BB159FFF01D2F50DE34C9E


		2022-12-07T15:59:26-0300




